ELi vastavusdeklaratsioon
EU Declaration of Conformity
EU-Konformitätserklärung
Vorm
F 33
Tootja nimi ja aadress: AFRISO Sp. z o.o., Szałsza ul. Kościelna 7, 42-677 Czekanów
Manufacturer / Hersteller
Toode: tsirkulatsioonipump
Product / Erzeugnis
Tüüp: APH
Type / Typenbezeichnung
Tehnilised andmed: 230 V AC, 50 Hz, IP44
Techn. details / Betriebsdaten
Ülalnimetatud toode, mida deklaratsioon hõlmab, vastab järgnevas loetletud ELi
harmoneeritud õigusaktide nõuetele:
The above-mentioned product, meets the requirements of the following European Directives:
Das bezeichnete Erzeugnis stimmt mit den Vorschriften folgender Europäischer Richtlinien überein:
- Madalpingedirektiiv (2014/35/EL)
(Low Võitage Directive / Niderspannungsrichtlinie)
- Elektromagnetilise ühilduvuse direktiiv (2014/30/EL)
(Etectromagnetic Compatibility Directive / Elektromagnetische Verträglichkeit)
- Masinaohutuse direktiiv (2006/42/EÜ)
(Machinery sa fety / Maschinensicherheit)
- Ökodisaini direktiiv (2009/125/EÜ)
(Ecodesign Directive / Ecodesignrichtline)
- Komisjoni määrus ringluspumpade kohta (EÜ) nr 641/2009 + nr 622/2012
(Commision Regulation for circulators / Verordnung der Kommission für Umwälzpumpen )
Kohaldatavad tehnilised standardid:
Technical standards / Technische Richtlinien:
- PN-EN 60335-1:2012/A1:2019-10/A2:2019-11/A11:2014-10/A13:2017-11/
A14-2020-05/A15:2022-01,
- PN-EN 60335-2-51:2005/A1:2008/A2:2012,
- PN-EN IEC 55014-1:2021-08,
- PN-EN IEC 55014-2:2021-08,
- PN-EN 62233:2008,
- PN-EN IEC 61000-3-2:2019-04/A1:2021-08,
- PN-EN IEC 61000-3-3:2013-10/A1:2019-10/A2:2022-04,
- PN-EN 16297-1:2013-04,
- PN-EN 16297-2:2013-04.
Väljastanud: Krzysztof Mainka, tehniline direktor.
Signed / Unterzeichner
Kuupäev: 14. oktoober 2022, Szałsza, Poola
Datę / Datum
Allkiri:
Signatuře / Unterschrift
1. väljaanne Käesolev vastavusdeklaratsioon on väljastatud
AFRISO Sp. z o.o. ainuvastutusel.. lk 1/1